
                                                                                    

 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

                                                       IL DIRETTORE 

 

Decreto n. 45                                                               Teramo, 19  luglio 2024 

VISTO l’art. 6 della Legge n. 168 del 09.05.1989; 

VISTO l’atr. 51 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO l’atr. 25 del Regolamento didattico di Ateneo; 

 VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Prof. Christian Corsi, n. 47 del 22 dicembre 2023, concernente 

la nomina delle Commissioni per gli esami di profitto del Corso di Studio Triennale L 3 in Discipline delle Arti, 

della Musica e dello Spettacolo per l’a.a. 2023/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Prof. Christian Corsi, n. 27 dell’11 aprile 2024, integrazione 

Commissione, a seguito della richiesta pervenuta dal Prof. Daniele Di Bartolomeo, nei corsi di cui lo stesso è 

titolare nell’a.a. 2023/2024;   

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Prof. Christian Corsi, n. 37 del 12 giugno 2024, integrazione 

Commissione, a seguito della richiesta pervenuta dalla Prof. ssa Lucia Sciannella, nei corsi di cui la stessa è 

titolare nell’a.a. 2023/2024;   

VISTA la richiesta pervenuta dalla Prof. ssa Paola Besutti, in data 12 luglio 2024, di inserire la Dott.ssa 

Francesca De Carlo nei corsi di cui la stessa è titolare per l’ a. a. 2023/2024;  

RITENUTO pertanto di dover procedere all’integrazione della suddetta Commissione;  

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

COMMISSIONE ESAME DI PROFITTO A.A. 2023/2024 

CORSO DI STUDIO TRIENNALE IN DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO 

SPETTACOLO – L 3 

INSEGNAMENTO COMMISSIONE 
MUSICOLOGIA APPLICATA 

 

MUSICA E CINEMA 

 

 

PRESIDENTE PAOLA BESUTTI 

 COMPONENTI: FEDERICA MARSICO, NIKA 

TOMASEVIC, GABRIELLA SANTINI, FRANCESCA 

PICCONE, FRANCESCA DE CARLO. 

 

 

                                                         IL DIRETTORE  

                                                  F.to    Prof. Christian Corsi 

 


